Nec pluias optes / nec te pregrina morenatur
 Habi atq / nec dampnis aeca nota suis
 Nec quot transieris / sed quot tibi quere supersint
 Milia / quo maneas / nec apie singe moras
 Tempora nec numera / ni c crebro respice romam
 Hed fuge / tu tuis ad huc parthus ab hoste fuga
 Dura aliquis pcepta vocat mea / dura fatemur
 Esse / sed ut valeas / multa dolenda seres
 Heretibi sucos qyuis iuuitis amaros
 Eger / et oranti mensa negata michi e
 Ut corpus redimas feruum pacieris et ignes
 Arida nec sciens ora lauabis aqua
 Hed tamen est artis tristissima ianua nostre
 Et labor est unus tempora prima pati
 Aspicias ut pressos vrant iuga pma iuuentos
 Etnoua vlorem cingula ledat equum
 Posttan a laribus patrijs exire pigebit
 Hed tamen exhibis / deinde redire vicens
 Net te lar patrius / sed amor reuocabit aice
 Pretendens culpe splendida verba tue
 Cum semel exieris centum solacia cure
 Et ruis et comites / et via longa dabunt
 Non satisesse putas discedere / lentiis abesto
 Dum perdat vires / sitqz sine igne cinis
 Quod nisi firmata sperabis mente reuerti
 Inseret arma tibi seu / rebellis amor.
 De fugiendis beneficijs.

Capitulū. vi.

Hallitur hemome si quis mala papula terre
 Et magicas artes posse iuuare putat
 Ita beneficij retus est via / noster Apollo
 Innocuam sacro carmine monstrat opem

Ouidio

Ardet et assuetus erit te decurrat ad artes
Non illi tamen est attenuatus amor
Ergo quisquis opem nostra tibi queris ab arte
Deme beneficijs / cor minimusq; fidem

Ouidius.

De querendis occasionibus contra amicā. ca. viij.
Si te causa potens domine retinebit in urbe
Accipe consilium quod sit in urbe meum
Optimus ille fuit vnde p; le dencia pectus
Vincula/ qui rupit de doluitq; semel
Hed cui tantum animi est illum mirator/ et ipso
Et dicam/ moris non eget ille meis
Hepe refer tecum scelerate facta puelle
Et pone ante oculos omnia dampna tuos
Illi da illud habet/ nec ea contenta rapina est
Hub titulo nostros misit auara lare s
Hic michi iurauit/ sic me iurata sefellit
Ante suas quociens passa iacere fores
Diligit ipsa alios / a me fastidit amari
Institutor heu noctes quas michi non dat/ habet
Hec tibi per totos marescant omnia sensus
Hec refer/ hinc odij semina querere tui
Atq; utinam posses etiam facundus in istis
Esse/ dole tm sponte disertus eris
Heserat in quadam nuper mea cura puella
Et fateor medicus turpiter eger etiam
Profuit assidue vicijs insistere amice
Idq; michi factum sepe salubre fuit
Et mala sunt vicina bonis / errore sub ipso
Pro vicio virtus crimina sepe tulit
Quia potes in prius dotes deflecte puelle
Judiciumq; breui limite fallere trum